

Parlamentdə koronavirusla bağlı müzakirələr aparılacaq



Milli Məclisdə Azərbaycanda koronavirus infeksiyası ilə bağlı diñləmə keçiriləcək.

Adalet.az xəbər verir ki, bununla bağlı məsələ Səhiyyə komitəsinin oktyabrın 7-də keçiriləcək iclasının gündəliyinə salınıb.

İclasda koronavirus öleyhinə vaksinasıya və görülən digər tədbirlər barədə də müzakirələr aparılacaq.

Kərim Vəliyev Hava Qüvvələrinin Mərkəzi Komanda Məntəqəsində olub

Müdafiə nazirinin tapşırığına əsasən Müdafiə nazirinin birinci müavini - Azərbaycan Ordusunun Baş Qərargah rəisi general-leytenant Kərim Vəliyev Hərbi Hava Qüvvələrinin (HHQ) Mərkəzi Komanda Məntəqəsində (MKM), o cümlədən Rabitə, İnformasiya Texnologiyaları və Kibertəhlükəsizlik Baş İdarəsi Mərkəzi Rabitə Qovşağının Peyk Rabitəsi İdarəetmə Mərkəzində olub.



Müdafiə Nazirliyindən Adalet.az-a verilən məlumata görə, müdafiə nazirinin müavini - HHQ komandanı general-leytenant Ramiz Təhirov müasir avtomatlaşdırılmış idarəetmə sistemləri ilə təchiz edilmiş komanda məntəqəsinin fəaliyyəti barədə Baş Qərargah rəisinə məruzə edib. Bildirilib ki, ən yeni texnoloji avadanlıqla təchiz edilmiş MKM qarşısı qoyulan döyüş tapşırıqlarının HHQ tərəfindən operativ icrasını təmin edir.

Qeyd edilib ki, Vətən müharibəsi dövründə komanda məntəqəsindən döyüşlərin fəasiləsiz idarə olunması və ordu aviasiyasının döyüş tapşırıqlarının uğurlu icrasına nəzarət həyata keçirilib. Bu da Azərbaycan HHQ-nin döyüş əməliyyatları boyunca düşmən üzərində hava üstünlüyünün saxlanılmasını təmin edib.

Sonra Baş Qərargah rəisi Peyk Rabitəsi İdarəetmə Mərkəzində olub. Bildirilib ki, təhlükəsizlik tədbirləri nəzərə alınmaqla peyk rabitəsi sistemi əsasən "Azərkosmos" ASC-nin peyki üzərindən fəaliyyət göstərir. Baş Qərargah rəisi əzad olunmuş ərazilərimizdə yerləşən qoşunlarımızın dayanıqlı və təhlükəsiz rabitəsinin təmin edilməsi ilə bağlı Müdafiə nazirinin müvafiq tapşırıqlarını aidyyəti üzrə vəzifəli şəxslərə çatdırıb.

28 May və 18 Oktyabr hər il bayram kimi qeyd ediləcək

Azərbaycanda 28 May Müstəqillik Günü və 18 Oktyabr Müstəqilliyin Bərpa Günü hər il bayram kimi qeyd edilsin.

Adalet.az xəbər verir ki, bu barədə "Müstəqillik Günü haqqında" qanun layihəsində əksini tapıb. Qanun layihəsi Milli Məclisin Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsinin iclasında müzakirə olunaçaq. Qeyd edək ki, hazırda 28 May - Respublika Günü kimi qeyd olunur və qeyri iş günüdür. 18 Oktyabr isə Müstəqillik Günü kimi qeyd olunur və bu gün rəsmi iş günü hesab olunur. Dəyişiklikdən sonra hər iki gün qeyri-ış günü hesab olunacaq.

Azərbaycanda 12-15 yaşlı yeniyetmələrə vaksin vurulacaq

Azərbaycanda 12-15 yaşlı yeniyetmələrə vaksin vurulacaq.

Səhiyyə Nazirliyindən Adalet.az-a verilən məlumata görə, "Azərbaycan Respublikasında COVID-19 xəstəliyi öleyhinə 2021-2022-ci illər üçün Vaksinasıya Stratejiyası"na uyğun olaraq ölkə üzrə peyvəndlənmə prosesi davam edir. Qeyd olunur ki, cari epidemioloji vəziyyəti, Avropa Dərman Agentliyi, Amerika Ərzaq və Dərman Administrasiyasının yeniyetmələrə mRNT Pfizer ("Comirnaty") peyvəndinin vurulmasına rəsmi icazələrini nəzərə alaraq Səhiyyə Nazirliyinin Elmi-Tibbi Şurası qərar qəbul edib: Müvafiq tibbi göstəricilərə və hər iki valideynin razılığına əsasən 12-15 yaşlı tamam olmuş yeniyetmələrə COVID-19 xəstəliyi öleyhinə mRNT Pfizer ("Comirnaty") peyvəndi vurula bilər. 12-15 yaşlı yeniyetmələrin vaksinasıyası morkozlaşdırılmış şəkildə Bakı Sağlamlıq Mərkəzində aparılacaq.



Zakir Həsənov Hulusi Akarla görüşdü

Azərbaycan müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov türkiyəli həmkarı Hulusi Akarla görüşüb.



Adalet.az xəbər verir ki, görüş Gürcüstanın Xaxeti bölgəsində üç ölkənin müdafiə nazirlərinin üçtərəfli görüşü çərçivəsində baş tutub.

Görüşdə müdafiə sahəsində Azərbaycan-Türkiyə əməkdaşlığı və regionda təhlükəsizlik məsələləri ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb.

Bu tarixdə Bakı, Sumqayıt və Abşeron rayonu üzrə pensiyaların ödənilməsinə nəzərdə tutulub

Adalet.az-ın məlumatına görə, bu barədə Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində Dövlət Sosial Müdafiə Fondu məlumat yayıb.

Güçətlə şərhlər pensiya hüququna malik pensiyacılar istisnadır.

Qeyd edək ki, 2021-ci il Sentyabrın 1-i vəziyyətinə Dövlət Sosial Müdafiə Fondunda 1 milyon 214,1 min (ötən ilin iyulun 1-i vəziyyətinə 1257,4 min) pensiyacı qeydiyyatda olub ki, bu da ölkə əhalisinin 12,1 faizini təşkil edir. Onların 58,8 faizi yaşa, 29,5 faizi ölliliyə, 11,7 faizi isə ailə başçısını itirməyə görə pensiya alır.

Təyin olunmuş aylıq pensiyaların orta məbləği ötən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 10,4 faiz, cari ilin əvvəli ilə müqayisədə isə 8,8 faiz artaraq 328,8 manat təşkil edib və orta aylıq əmək haqqının 45,4 faizinə bərabər olub.



ƏDALƏT

Qurucusu: Adil Minbaşiyev

Gündəlik hüquq qəzeti

Qəzet 1990-cı ilin iyulundan çıxır

№ 84 (5916) 7 oktyabr 2021-ci il

Qiyməti 30 qəpik

"Biz Avropa İttifaqına dürüst vasitəçi kimi güvənirik"



Bax:səh-2

İsmayıllıda sürücü DYP əməkdaşına hücum edib

24 iyul 2021-ci il tarixdə İsmayıllı şəhəri, Nizami küçəsində rayon polis şöbəsinin əməkdaşına qarşı zor tətbiq olunması faktı ilə bağlı Cinayət Məcəlləsinin müvafiq maddəsi ilə cinayət işi başlanaraq rayon prokurorluğunda istintaq aparılıb.

İsmayıllı rayon prokurorluğundan verilən məlumata görə, İsmayıllı Rayon Polis Şöbəsinin Dövlət Yol Polisi Bölməsinin yol patrul xidməti inspektoru Bəhram Bəhramlı İsmayıllı şəhərində xidmət apardığı zaman BMW markalı, 90-MP-065 dövlət qeydiyyat nişanlı avtomobilə qayda pozuntusuna yol verildiyinə görə dəyərdirəddə sürücü Ruslan Məxsumov avtomobildən enərək Bəhram Bəhramlıya müqavimət göstərərək onun xidməti geyim formasını cırıb, həmçinin əlləri ilə üz və boyun nahiyəsinə zərbələr endirərək dərəcəsi təyin edilmiş bədən xəsarətləri yətirib.

Ruslan Məxsumov Cinayət Məcəlləsinin 315-ci (hakimiyyət nümayəndəsinə qarşı müqavimət göstərmə və ya zor tətbiq etmə) maddəsi ilə təqsirləndirilən şəxs qismində cəlb edilib.

Hazırda cinayət işi üzrə istintaq yekunlaşdırılıb, baxılması üçün aidyyəti üzrə rayon məhkəməsinə göndərilib.

Paşinyan: "Gərək qeyd-şərtsiz 7 rayonu qaytaraydıq"



Litvada səfərdə olan Ermənistanın Baş naziri Nikol Paşinyan Qarabağ münaqişəsi və Şuşa ilə bağlı danışıb.

Adalet.az xəbər verir ki, Paşinyan sözlərinə görə, müharibədən yayımaq üçün torpaqları geri qaytarılması idi.

"Bu gün çoxları müharibəyə yol verməməkdən danışıb. Bunun yeganə şərti əraziləri qaytarılması idi. Odur ki, müharibəyə yol verməmək üçün biz əraziləri qaytarmalıyıq. Ən azı beş rayonu, o biri iki rayonu məsələsi başqadır. Əslində isə gərək qeyd-şərtsiz 7 rayonu qaytaraydıq".

Şuşa barədə də danışan Paşinyan bildirib ki, bu şəhər ermənilərin nəzarəti altında olarkən heç bir yaşayış binası tikilməyib: "Bu gün ölənlər Şuşa haqqında danışırlar. Bos, 30 il ərzində Şuşada neçə yaşayış binası tikilib? Cavab verirəm, heç biri. Pulları olmayıb? Nədir bunun səbəbi? Məncə, cavabı aydındır".

Azərbaycan və Türkiyənin İrandakı səfirləri görüşdü

Azərbaycan və Türkiyənin İrandakı səfirləri Əli Əlizadə ilə Darya Örs arasında görüş olub.

Adalet.az xəbər verir ki, bu barədə Azərbaycan səfiri Əli Əlizadə Twitter səhifəsində yazıb.

Qeyd edək ki, Prezident İlham Əliyevin avqustun 7-də imzaladığı sərəncamı ilə Əli Əlizadə Azərbaycanın İrandakı səfiri təyin edilib.



AZAL Ermənistan ərazisi üzərində hava məkanından istifadə etməyə başlayıb



Azərbaycan Hava Yolları (AZAL) avişirkəti Ermənistan ərazisi üzərində hava məkanından istifadə etməyə başlayıb.

AZAL-dan Adalet.az-a bildirilib ki, "Azərbaycan Hava Yolları" avişirkəti oktyabrın 6-dan etibarən Bakı-Naxçıvan-Bakı marşrutu üzrə daxili reysi yerinə yetirərək Ermənistan ərazisi üzərində hava məkanından istifadə etməyə başlayıb:

"Bu addım Azərbaycanın regionda nəqliyyat kommunikasiyalarının açılmasına qəti hazır olduğunu nümayiş etdirir və bütün sərhəd dövlətlərin maraqlarına cavab verir.

Bakı-Naxçıvan-Bakı reysinin marşrutunun dəyişməsi həmçinin bu istiqamət üzrə uçuş vaxtının və uçuş zamanı yanacaq sərfiyyatının azalmasına gətirib çıxaracaq.

Beləliklə, bundan sonra AZAL bu reysi yerinə yetirərək Ermənistan və İran üzərindən keçən dahlizlər daxil olmaqla bütün mövcud hava dahlizlərindən istifadə edə bilər".

Üçüncü Dünya müharibəsi başlaya bilər

ABS və Tayvanın hərəkətləri səbəbindən Üçüncü Dünya müharibəsi hər an başlaya bilər. Bu barədə Çin səhiyyəçilərinin dəstəkləndiyi "Global Times" qəzeti yazır.

Oktyabrın 5-də Çin ada ölkəsinin hava sahəsinə onlarla hərbi təyyarə göndərilib. Vaşinqtonla Tayvan arasında qəziyyət praktikti olaraq "qarşıdurmanın astanasında manevar üçün bütün imkanların" itirilməsinə səbəb olub.

Çin xalqı ABS-la genişmiqyaslı müharibəyə dəstək verməyə hazırdır. Tayvana "odla oynamaq" xəbərdarlığı edilir.

Böyük Britaniyanın "HMS Queen Elizabeth" gəmisi Filippin dənizində artıq iki ABS təyyarədəşiyən gəmisi ilə birgə təlimlər keçib. Manevrlərdə Yaponiyanın helikopter emsini "JS Ise" də iştirak edib. Keçirilmiş təlimlər Pekini qəzəbləndirib.



Türkiyə-Azərbaycan birgə təlimlərinin məşqlərinə başlandı

Naxçıvanda keçiriləcək Türkiyə və Azərbaycan hərbiçilərinin "Sarsılmaz Qardaşlıq-2021" birgə təliminin növbəti məşqləri keçirilib.

Adalet.az xəbər verir ki, bu barədə Türkiyə Milli Müdafiə Nazirliyi rəsmi twitter səhifəsində paylaşım edib.

Nazirlərdən bildirilib ki, Türkiyə Silahlı Qüvvələrinin 3-cü Ordu Korpusu ilə Naxçıvanın Əlahiddə Ümumqoşun Ordusunun bölmələri Naxçıvanda keçiriləcək "Sarsılmaz Qardaşlıq-2021" təlimlərini məşqlərini uğurla həyata keçiriblər.



DYP bu sürücülərə növbəti dəfə xəbərdarlıq etdi

Bakı Şəhər Baş Polis İdarəsinin Dövlət Yol Polisi (DYP) İdarəsi paytaxt ərazisində tez-tez zolağı dəyişən, manevar qaydalarını kobud şəkildə pozan sürücülərə bir daha xəbərdarlıq edib.

Adalet.az xəbər verir ki, idarənin baş inspektoru, polis mayoru Arız Əsgərlı paytaxt ərazisində xidmət zamanı, eləcə də xüsusi texniki vasitələrlə aşkarlanan qayda pozuntularının içərisində tez-tez zolağı dəyişməklə manevar qaydalarını kobud şəkildə pozaraq, digər sürücülərə təhlükəli vəziyyət yaranadan sürücülərə də tez-tez rast gəldiyini bildirib. O qeyd edib ki, bu, onu göstərir ki, sürücülər gün ərzində, xüsusi ilə günün pik saatlarında müəyyən məsafəni daha qısa zaman ərzində qət etmək üçün yol hərəkəti qaydalarını kobud şəkildə pozurlar: "Bələ ki, "Yol Hərəkəti Haqqında Qanun"a görə, zolaqların tez-tez dəyişdirilməsi özü manevar qaydalarının pozulması kimi qiymətləndirilir. Eyni zamanda bu hərəkətlər digər sürücülər üçün, eləcə də yolu keçən piyadalar da ciddi narahatçılıq yaradır. Bu cür əməllər edən sürücülər bəzən hesab edirlər ki, onlar müəyyən müddət ərzində həmin məsafəni tez bir zamanda qət edəceklər. Lakin paytaxt ərazisində sürücülər bilməlidir ki, tez-tez rastlaşdıqları yol ayrıcları, işıqlar var. Həmin sürücülər yolların hərəkət istiqamətlərini kobud şəkildə pozurlar. Sürücülərə bir daha xəbərdarlıq edirik ki, belə qayda pozuntularına yol verməsinlər. Bu, yolun ümumi nizamına təsir edən əsas amillərdən biridir. Həmçinin belə hallar zamanı tez-tez yol-nəqliyyat hadisələri də baş verir ki, bu da yollarda sınıxlıqların yaranmasına səbəb olur". "Bu cür manevar qaydalarının kobud şəkildə pozulması əslində onları digər yerlərdə dayanmağa məcbur edir. Sürücülər nəzərə alsınlar ki, paytaxtın hər bir küçə və prospektində xüsusi texniki vasitələr quraşdırılıb. Yol polisi olmayanda da biz bu qayda pozuntuların aşkarlayıb, sürücülərin barəsində qanunmüvafiq tədbir görürük".

GÜNÜN LƏTİFƏSİ

Vəli Xramçaylı yaxşı əhval-ruhiyyədedi.

Aqıl müəllim!

- Vəli, xeyir ola, genə kefin yuxarıdır?

Vəli:

- Ha qəna, cavab vaxtı fikirləşirdim ki, 50 yaşına çatana kimi, çoxlu pulum olar, iki mərtəbəli villam olar, xərç məşqim olar, ahil vaxtımda kefi çoxkorom. İndi sevinirəm, nə yaxşı heç olmasa arzumun birinə - 50 yaşa çatma bilmişəm.



Oxucuların nəzərinə

Oktyabr ayından "Ədalət" qəzeti həftədə 3 dəfə - 2, 4, 6-cı günlər çap olunacaq.

Bax:səh-2

"Biz Avropa İttifaqına dürüst vasitəçi kimi güvənirik"



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın 6-da Avropa İttifaqının ölkəmizdəki nümayəndəliyinin yeni təyin olunmuş rəhbəri Petr Mixalkonun etimadnaməsini qəbul edib.

Adalat xəbər verir ki, dövlətimizin başçısını salamlayan səfir Petr Mixalko deyib:

"Zati-əliəri, hörmətli cənab Prezident İlham Əliyev. Bu gün Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti cənab Şarl Mişel və Avropa Komissiyasının prezidenti xanım Ursula fon der Layen tərəfindən imzalanmış və mənim Avropa İttifaqının Azərbaycan Respublikasında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri təyin olunmağımı bildirən etimadnaməni Sizə təqdim etməkdən şərəf hissə edirəm. Son səfərlərdə, o cümlədən prezident Mişelin səfirinə vurğuladığı kimi, Azərbaycan Avropa İttifaqı üçün önəmli tərəfdərdir. Biz iqtisadiyyat, innovasiyalar, ticarət, enerji, investisiyalar, infrastruktur və əməkdaşlıq kimi mühüm sahələrdə güclü tərəfdaşlıq şəraitində birlikdə işləməyə hazırıq. Avropa İttifaqı ilə Azərbaycan arasında yeni hərətlərli Səzişin imzalanması bizim əsas prioritetimizdir. Biz əminik ki, bu, növbəti bizim ikitərəfli əməkdaşlığımızın genişləndirilməsinə kömək edəcək, eyni zamanda, Azərbaycan iqtisadiyyatının daha da güclənməsinə xidmət edərək onun çiçəklənməsinə və şaxələnməsinə artıracaq.

Avropa İttifaqı "Şərq tərəfdaşlığı" Proqramı çərçivəsində sabit, təhlükəsiz və çiçəklənən Cənubi Qafqazın maraqlıdır. Biz nəzərdə tutulan Şərq Tərəfdaşlığı Sammitinə hazırlıq prosesində Azərbaycanın fəal iştirakını və töhfəsini bərkidməyə çalışırıq. Biz, həmçinin ATƏT-in Minsk qrupuna əlavə olaraq etimad artırılması və sülhün qurulmasına prosesində özümüzün rol götürməyə də hazırıq. Tərəflərin marağı olarsa, biz layihə imkanlarından istifadə edərək sərəhdərlərini delimitasiya və demarkasiya kimi sahələrdə təcrübəmizi bölüşməyi təklif edirik.

Avropa İttifaqı COVID-19 pandemiyasının təsiri kontekstində sosial və iqtisadi artım üçün və iqtisadi dirçəliş, dayanıqlıq kimi birləşmiş işləməyə çalışmaq məqsədilə Azərbaycana dəstək verməyə davam edəcəkdir.

Zati-əliəri, Avropa İttifaqının Azərbaycan Respublikasına səfiri kimi təyin olunmuş mənim üçün şərəfidir. Mən qarşılıqlı faydalı əməkdaşlıq və ümumi maraqların naminə səylərimizi əsirgəməyəcəm. Vəzifələrimin icrasında Zati-əliərlərim və Azərbaycan Respublikası hökumətinin dəstəyinə güvənərək ondan faydalanacağıma əminəm və buna görə Sizə minnətdaram."

Prezident İlham Əliyev: "Təşəkkür edirəm".

Səfir Petr Mixalko etimadnaməsini Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevə təqdim edib.

Sonra xatirə şəklində ayrılıb.

Səfir salamlayan Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev deyib:

"Cənab səfir, Azərbaycana xoş gəlmisiniz. Sizə ölkəmizdə xoş vaxt keçirməyi arzu edirəm. Hoyatımızın bir hissəsi bizim ölkəmizlə bağlı olacaqdır. Ümid edirəm, siz növbəti illərdə danışıqlarımız məqsədlərini təşviqdə bir səfir kimi fəal olacaqsınız, eyni zamanda, sizin ətrafı görmək və Azərbaycanı daha da yaxşı tanımaq imkanınız olacaqdır ki, Brüsselə və ya hər hansı başqa bir yerə gərək düşdükdə özünüzlə yaxşı xatirələrinizi. Siz qeyd etdiyiniz kimi, əməkdaşlığımızın, uzanmış əllərin əməkdaşlığımızın çox geniş gündəliyi var. Bu, çox səmərəli və uğurlu əməkdaşlıqdır. Sizin qeyd etdiyiniz sahələr, əslində, bizim əməkdaşlığın prioritet sahələridir və prezident Şarl Mişelin bu yay səfəri zamanı biz məsələləri geniş müzakirə etdik. Bizim ikitərəfli münasibətlərimiz, regional inkişaf, postmüharibə vəziyyəti ilə bağlı baxışlarımız tamamilə üst-üstə düşür. Biz Avropa İttifaqına səylərinizə sərəhdər olmağınızı və postmüharibə vəziyyətinə töhfə verilməsi prosesində böyük tərəfdaşlığımızı və dürüst vasitəçi kimi güvənirik. Bizim ənənəvi əməkdaşlıq sahələrimiz yaxşı mələumdür və biz böyük nailiyyət əldə etmişik. On il bundan əvvəl bu binada Avropa İttifaqı ilə Azərbaycan arasında enerji sahəsində əməkdaşlığa, enerji təhlükəsizliyinə dair Bəyannamə imzalandı. Bu, Cənub Qaz Dəhlizinin icrası istiqamətində çox mühüm addım idi. Bundan sonra əməli addımlar atıldı və ötən ilin son günündən bu yana biz artıq əməli noticələri görürük. Azərbaycan qazı artıq Avropa bazarında dır.

Əlbəttə ki, bizim böyük layihə olan Cənub Qaz Dəhlizinin tamamlanması ilə bağlı planlarımız bununla möhüddülmüşdür. Biz görürük ki, Avropa İttifaqının bir çox başqa üzvlərinin də təchizatçısı ola bilər. Biz təchizatımızın coğrafiyasını genişləndirmək üçün Avropa İttifaqı ilə birgə işləməyi planlaşdırırıq - xüsusilə indi, qışda hər kəs gördükdə ki, alternativ marşrut baxımından alternativ mənbə mənbə enerji təhlükəsizliyidir.

Avropa Komissiyasının bizim neqliyyat sektorumuzu böyük əhəmiyyət verməsi məni çox qane edir. Prezident Şarl Mişel səfəri zamanı ona tədim Dəniz Ticarət Limanının, Azad İqtisadi Zonanın imkanları təqdim olundu. Biz Avropa təsisatlarının bu sahəyə ciddi yanaşmasını görürük. Bu, təkcə iqtisadi, neqliyyat sahəsində əməkdaşlıq baxımından deyil, həm də ümumilikdə regionda sabitlik və təhlükəsizlik baxımından heqiqətən də çox ümidverici sahə ola bilər.

Cümləni əməkdaşlıq ölkələri birləşdirir, onları bir-birindən asılı edir, onlar faydaları paylaşır. Həmin səbəbdən də bu, hər hansı yanlış anlaşılma risklərini minimuma endirir. Siz bəlkə də bilirsiniz ki, biz Azərbaycanda neqliyyat infrastrukturunu şəkəbəkliyinin bütün vacib elementlərini tamamlamışıq və biz hazırq, artıq bu potensialdan istifadə edirik.

Sizin qeyd etdiyiniz digər sahələr də çox mühümdür. Humanitar, təhsil, sözləş ki, Azərbaycan demokratik inkişafı ilə bağlı bütün bu məsələlər bizim gündəliyimizdədir və biz Avropa İttifaqı ilə sız şəkildə işləyirik.

Əlbəttə, indi düşünürəm ki, ən mühüm sahələrdən biri postmüharibə dövründə inkişafın, davamlı sülhün və əməkdaşlığın bərqərar olmasına Avropa İttifaqının töhfəsidir və biz buna hazırq. Siz bəlkə də mənim bununla bağlı bəyannatlarımı eşitmişiniz. Mən nəzərdə tutduğumu deyirəm, bu, bizim siyasətimizdir. Biz səhifəni çevirmək, qonşumuz Ermənistanla əlaqələr qurmaq istəyirik. Biz sızl razılaşma, delimitasiya, kommunikasiyaların açılması ilə bağlı danışıqlara başlamağa hazırq. Bu proses qismən başlayıb. Lakin düşünürəm ki, eger Avropa İttifaqı fəal iştirak edə, -mən belə bir istəyini olduğunu görürəm, - bu, bir çox sahələrdə bizz kömək edə bilər. Ümumilikdə Cənubi Qafqazda vəziyyət 30 il ərzində olmayan tamamilə yeni bir miqyas ala bilər. Bu da sabitlik, proqnozlaşdırılma və sülhün çox mühüm amili ola bilər.

Əminəm ki, siz çox məşğul olacaqsınız, çünki görüşləsi çox iş var. Mən sizə və ailənizə uğurlar, Azərbaycanla yaxşı vaxt keçirməyi arzulayıram."

Səfir Petr Mixalko qarşılıqlı səmərəli əməkdaşlığın noticə verməsi üçün çox fəal şəkildə işləməyə hazır olduğunu deyib. Vurğulayıb ki, Prezident İlham Əliyevin qeyd etdiyi sahələr onlar üçün də böyük əhəmiyyət kəsb edir. O, gələcəkdə əməkdaşlıq üçün çoxlu imkanların yaranacağına əminliyini ifadə etdi.

Sahibə Qafarovanın rəhbərliyi ilə deputatlar Slovakiyaya gedir

Milli Məclisin sədri Sahibə Qafarovanın rəhbərliyi ilə parlament nümayəndə heyətinin bu gün Slovakiyanın paytaxtı Bratislava şəhərinə rəsmi səfəri başlayır.

Nümayəndə heyətinin tərkibinə Milli Məclisin komitə sədrləri - Sadiq Qurbanov, Musa Quliyev, Zahir Oruc, Slovakiya ilə parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi qrupunun başçısı Anar Məmmədov, deputatlar Ədalət Sədiyeva, parlament Aparatının rəhbəri Səfa Mirzayev və digər rəsmi şəxslər daxildir.

Səfər çərçivəsində Milli Məclis sədrinin Slovakiya Res-



publikasının Baş naziri, Milli Şuranın sədri, ölkənin xarici işlər naziri ilə görüşləri nəzərdə tutulub. Görüşlərdə ikitərəfli və çoxtərəfli əməkdaşlığın dərinləşməsi, parlamentləra-

si əlaqələrin bu günü və gələcək inkişaf istiqamətləri, qanun yaradıcılığında təcrübə və informasiya mübadiləsi və digər məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparılacaq. Səfər müddətində nümayəndə heyətinin üzvləri Slovakiya qanunvericilik orqanının fəaliyyəti ilə maraqlanacaq, Azərbaycanla parlamentlərarası dostluq qrupunun üzvləri ilə görüşmə münasibətlərini dərinləşməsi barədə fikirlərini bölüşəcəklər.

Səfər oktyabrın 9-da başa çatacaq.

Nicat

Azərbaycanda ÜDM 3.6 faiz artıb

Ötən gün Bakıda "Dayanıqlı inkişafın maliyyələşdirilməsi: COVID-19 pandemiyasından dayanıqlı və yaşıl bərpa" mövzusunda tədbir keçirilib. Tədbirdə çıxış edən iqtisadiyyat naziri Mikayıl Cəbbarov bildirib ki, koronavirus pandemiyası bütün dünyaya ölkələrin iqtisadiyyatına, səhiyyə sistemində və digər sahələrə mənfi təsir edib. Pandemiyə Azərbaycan da təsiriz düşmüşdür.

Mikayıl Cəbbarov bildirib ki, bu məqsədlə 2.7 milyard dollar dəyərində sosial və iqtisadi dəstək paketi tərtib edilib. Nazir qeyd edib ki, 2021-2022-ci illərdə Azərbaycan iqtisadiyyatının bərpa dövrü olaraq nəzərdə tutulur.

"Bu il Azərbaycan ÜDM 3.6 faiz artıb, qeyri-neft sahəsində artım daha çox olub. İlin əvvəlindən qeyri-neft ixracı 40 faiz artıb. Azərbaycanın iqtisadi artım proqnozlarına yenidən baxılaraq yüksəldilib".

Azərbaycanın iqtisadi artım proqnozlarına yenidən baxılaraq yüksəldilib.

Azad edilmiş ərazilərə xarici sərməyənin cəlb edilməsi...

M.Cəbbarov deyib ki, Azərbaycan öz ərazilərini erməni işğalından azad etdikdən son-

ra həmin ərazilərin bərpa, insanların orada təhlükəsiz şəkildə məskunlaşdırılması, iqtisadi inkişafın təmin edilməsi, ölkə iqtisadiyyatına inteqrasiya edilməsi və digər bu kimi çağırışlar qoyur. Nazir bildirib ki, Azərbaycanın bu istiqamətdə prioritetləri dayanıqlı inkişaf məqsədlərinin prioritetləri ilə üst-üstə düşür.

İşğal dövründə ermənilər həmin ərazilərdə yaşayış evlərini, sosial obyektləri dağıtdığını, iqtisadiyyatı məhv etdiyini, ekoloji fəlakət törətdiyini qeyd edən nazir bildirib ki, həmin ərazilərin bərpa edilməsi böyük maliyyə vəsaiti tələb edir: "Azad edilmiş ərazilərə xarici sərməyənin cəlb edilməsi Azərbaycan iqtisadiyyatına investisiyaları xeyli dərəcədə artıracaq".

Vergi ödəyicilərinin sayı 5 faiz artıb

2021-ci ilin sonuna qədər qeyri-neft sektorunun ixracında indiyə qədər müşahidə olunan 2.2 milyard dollar artım bir neçə proqnozlaşdırıldığı tədbir iştirakçıları nəzərinə qatdıran nazir bildirib ki, cari ilin 8 ayı ərzində qeyri-neft sənayesi 18 faiz artıb: "İqtisadi artım dinamikasını aktiv vergi ödəyicilərinin sayının artmasında da görürük. İlin 9 ayında vergi ödəyicilərinin sayı 5 faiz artıb. Həmçinin beynəlxalq maliyyə qurum-

ları Azərbaycanın bu il və növbəti illərdə iqtisadi artımla bağlı proqnozlarını yüksəldilib".

Nazirin sözlərinə görə, son 10 ildə qeyri-neft sektoru milli iqtisadiyyatın başlıca artım və inkişaf amilinə çevrilib: "Bu

lan iqtisadi yardım paketi və vaksinasia prosesi beynəlxalq maliyyə qurumlarının proqnozlarına da təsirini göstərib.

Azərbaycanın iqtisadi artım proqnozları yenidən baxılaraq yüksəldilib.

Ümumilikdə, son on ildə ölkə iqtisadiyyatında mühüm struktur dəyişiklikləri və şaxələndirilmə nəticəsində qeyri-neft-qaz sektoru iqtisadiyyatın başlıca inkişaf amilinə çevrilib".

Azərbaycanın "yaşıl" inkişafının maliyyələşdirilməsi dəstəkləyir

Tədbirdə iştirak edən BMT inkişaf Proqramının Azərbaycanı ziyarət edən nümayəndəsi Alessandro Frakassetti isə öz növbəsində bildirib ki, təşkilat Azərbaycanın milli prioritetlərini dəstəkləyir.

"Ölkənin strategiyaları və prioritetləri dayanıqlı və etimad doğuran, bununla əlaqədar biz Azərbaycanın "yaşıl" inkişafının maliyyələşdirilməsini dəstəkləyirik".

A.Frakassetti bildirib ki, Azərbaycanın "yaşıl" ekosistemi təkcə beynəlxalq münasibətlərin deyil, həm də tərəfdaşlıq və özəl münasibətlərin genişləndirilməsi üçün məkana çevriləcək.

Nicat

Baş nazir bu qanuna dəyişiklik etdi

Nazirlər Kabineti "Tenderin noticələri haqqında tender komissiyasının yekun protokollarının nümunəsinin təsdiq edilməsi barədə" 2 avqust 2002-ci il tarixli, "Məllər (işlər və xidmətlər) üzrə satınalma müqaviləsinin nümunəsi"nin təsdiq edilməsi haqqında" 28 fevral 2003-cü il tarixli və "Mülki Məcəllənin 422-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş halların satınalma müqaviləsinə təsirinin qiymətləndirilməsi Qaydası"nın təsdiq edilməsi haqqında" 18 mart 2019-cu il tarixli qərarlarında dəyişiklik edib.



Adalat xəbər verir ki, Baş Nazir Əli Əsədov bununla bağlı yeni qərar imzalayıb. Qərarə əsasən, bundan sonra Azərbaycanda satınalma müqaviləsinin yerinə yitirilməsinin təminatının qüvvədə olma müddəti satınalma müqaviləsinin yerinə yitirilməsi müddətində (tələb olunduğu halda texniki təminat müddəti daxil olmaqla) 30 bank günü çox olmalıdır.

Tenderin əsas şərtlər toplusunda müqavilənin Sifarişçinin yuxarı idarəetmə orqanı tərəfindən təsdiq olunması nəzərdə tutulubda, müqavilə həmin orqanın təsdiqinə qədər qüvvəyə minmir. Yuxarı idarəetmə orqanı təqdim olunmuş satınalma müqaviləsinə 5 bank günündən gec olmayaraq təsdiq edir.

Bundan başqa, tərəflərin qiymətləri yenidən baxılmasına dair qərarı barədə qarşı tərəfə rəsmi məlumat verməsi üçün müddət 20 gündən 10 günə endirilib.

Qətlə yetirilən şəxsin həyat yoldaşı: Rövşən Əkbərova ömürlük cəza verilsin

Bakı Hərbi Məhkəməsinə qəsdən adam öldürməkdə təqsirləndirilən səbir birlik komandiri Rövşən Əkbərovun cinayət işi üzrə məhkəmə prosesi keçirilib.

Adalat.az-ın məlumatına görə, hakim Həbib Həsənovun sədrliyi ilə keçirilən prosesdə ifadə verən mərhum E.Əliyevin həyat yoldaşı Fəxrətə Əliyeva istintaqa verdiyi ifadəni təsdiq edib: "Bu qətl bütün ailəni darmadağın edib. Qatilin ömürlük cəza alınması istəyirik.

Rövşən Əkbərovun adı hadisə baş verəndəki eşitməmişdim". Qətlə yetirilən E.Əliyevin dostu Samad Novruzov da istintaqa verdiyi ifadəni təsdiq edərək bildirib: "Saat 4-də Elçin cəzasizni Bakıya yola salıb Kişviyadokı səfirliyə getdim. Orada keçmiş ukraynalı hərbiçi Qriqorjev Aleksandr Mixaylovich dedi ki, hadisəni azərbaycanlı törədib.

Orada söhbət gedirdi ki, Elçin mayın 31-də "Abşeron" restoranında dostları ilə mənim yeyib, sonra səfirliyə gəlib və orada mübahisə düşüb. Daha sonra Elçin yandırdı dostu ilə başqa bir restorana gəldi. Səfirlikdə mübahisə etdikləri adamlar da ora gəldilər və restoranda yenidən dava düşüb".

Növbəti iclas oktyabrın 13-ə təyin edilib. İttihama görə, 2001-ci il mayın 31-dən iyunun 1-nə keçən gecə Rövşən Əkbərov Kişviyadokı, Deqiyarovo küçəsi, 7 ünvanında yerləşən "Sikora" kafesinde yeyib-İçdikdən sonra saat 4 radələrində həmin kafenin yaxınlığında Elçin Əliyevə aralarında yaranmış küzi münaqişə səbəbindən ürək nahiyəsinə kəsici-deşici predmetlə cəzalı yetirib.

İstintaq sənədlərinə görə, Rövşən Əkbərov 2001-ci ildə Müdafiə Nazirliyi tərəfindən Ukraynaya 95 günlük xidməti əzamiyyətə göndərilib.

Həmin il mayın 31-də gecə 3-4 radələrində Kişviyadokı yerləşən "Sikora" kafesinde tanışları Elçin Əliyev və Məzahir Şıxalievlə içki məclisində olub. Həmin zaman Rövşən Əkbərov sarıxəzə vəziyyətə düşüb və həmin şəxslərin ona qarşı hörmətsizlik etdiyini, onu tanımadıqları ilə bağlı etirazını bildirdi.

Rövşən Əkbərov Elçin Əliyev və Məzahir Şıxalievlə mübahisə edib. Bu zaman kafenin rəhbərliyi onları oradan çıxarıb. Tərəflər mübahisələrinin güldə davam etdiriblər. Rövşən Əkbərov Məzahir Şıxalievə və yumruqla zərbələr vurub. Daha sonra avtomobilinə yaxınlaşaraq bıçaq götürüb. Bıçaqla Elçin Əliyevə xəsarət yetirib. Xəsarət noticəsində Elçin Əliyev hadisə yerində ölüb.

Rövşən Əkbərova Cinayət Məcəlləsinin 12.1, 120.2.2 (qəsdən adam öldürmə) və 12.1, 221.3-cü (xuliqanlıq) maddələrini öi ittiham elan edilib.

Nicat

Baş Prokurorluq turizm şirkətlərinə xəbərdarlıq etdi

Baş Prokurorluq vətəndaşları arasında turizm şirkətlərinə xəbərdarlıq edib.

Qurumdan verilən məlumata görə bildirilir ki, son zamanlarda ölkə ərazisində turizm şirkətlərinin sayı olduqca artmaqdadır.

"Həmin şirkətlər müxtəlif marketing üsullarından istifadə etməklə "isti təkliflər" təqdim edib özlərini müştəriləri cəlb edir.

Bir çox hallarda vətəndaşlar bu kimi təkliflərə aldandıraq kifayət qədər məlumat əldə et-

medikləri, tanımadıqları turizm şirkətlərindən saxta "səyahət paketləri" almağa tələsirlər və nəticədə dələduzluq əməllərini qurbanlarına çevirirlər.

Səyahət etmək istəyən şəxslərə xarici ölkələrə tur aldıkları şirkətlərin etibarlılığına diq-

qət yetirmələri və yalnız müvafiq rəsmi qeydiyyatdan keçmiş turizm şirkətlərinə ödəniş etmələrini tövsiyə edirik.

Azərbaycan Respublikası Baş Prokurorluğu saxta "səyahət turları" sataraq vətəndaşlara qarşı dələduzluq edən şirkətlərin və onların nümayəndələrinin cinayət məsuliyyətinə cəlb olunacağı barədə xəbərdarlıq edir".

Nicat

İrانی narahat edən "güclər" - Regiondakı "sionistlər və terrorçular"dan Rusiyaya şikayət

İrانی xarici işlər naziri Hüseyn Əmir Abdullahaan erməni həkəri Ararat Mirzojanla baş-başa görüşüb dərindən, hadisələri, siyasi prosesləri bir də analiz edəndən sonra özündən daha güclünün yanına qaçmağı özüne bərk bilib.

Adalat xəbər verir ki, o hazırda Rusiyada səfərdədir. Həmkarı Lavrova görüşdə regionu müzakirə edəcək Tehran Cənubi Qafqazda əvvəlki gedişləri edib bildiyininin fərqi deyildir və statusunun nə olacağını Rusiya XİN-i ilə müzakirə etmək ehtiyacı duyub.

Abdullahaan bölgədə Türkiyənin nüfuzunun artmasını faciə kimi qəbul etməsi göz önündədir. Hətta o, Moskva-da jurnalistlərə açıqlamasında bildirib ki, "Tehran Moskvadan regionda "sionistlər və terrorçular"ın mövcudluğuna reaksiya gözləyir".

Maraqlıdır, görəsən, regiondakı "sionistlər və terrorçular" kimdir?İran rəsmisi kimləri və hansı dövlətləri nəzərdə tutub?

Sualla bağlı iki variantımız var: Melumdur ki, bu ilin mart ayının ilk günündə başlaaraq İsrailə İran arasında gərginliyin artması müşahidə olunur. Martın 1-də İsrailin baş naziri olan Binayamin Netanyahu İrani Omani körfezinə İsrailə məxsus gəmiyə hücum etməkdə ittiham etdi. İrانی İsrailin ən böyük düşməni adlandırılan Binayamin Netanyahu yük gəmisinə edilən hücumu görə İrani regiondakı mövqelərinə cavab zərbəsi endiriləcəyini açıqladı. İsrail hökumətinin başçısı İrani nüvə proqramına da toxunaraq Tehranın kütləvi



qırğın silahına sahiblənməsinə imkan verməyəcəklərini bir maneə şəkildə bildirdi. Çox maraqlıdır ki, Binayamin Netanyahu bu fikirini mart ayı başlayandan bir neçə dəfə təkrar edib. Bu İrani sənətlir "sionist" deyildir İsrailə münasibətdir ki, kritikliyi ilə hər gün gündəmi məşğul edir.

İrani dil ilə desək, "sionist" artıq aydır. Bas "lar" şəkilsinin vacib eyni o terrorçu kimdir? Gəlin bunu da aydınlaşdırıraq...

2021-ci ilin ilk ayından üzü bəri İranda türk ölkələri bayraqları və türk kimliyinin digər simvolları elementlərinə qarşı həssaslıq artıb. Belə ki, son vaxtlar Güney Azərbaycanın müxtəlif şəhərlərində mağaza tabeları, bannerlər, insanların geyimi və s. polis tərəfindən ciddi şəkildə nəzarət edilir.

İrani polisi Güney Azərbaycan şəhərlərində Türkiyə bayrağını yığırdır. Hətta Türkiyə geyimi satan mağ-

zalara da türk bayrağını asmağa icazə verilmir.

Türkiyənin İraqın şimalında kürd militantlarına qarşı hərbi əməliyyatları davam etdirdiyinə görə Türkiyə ilə İranda gərginlik artmaqdadır.

İraqdakı əməliyyatların İrani dəstəklədiyi yarı-hərbi qüvvələrinin yerləşdiyi strateji əhəmiyyətli bölgələrə qədər genişləndirmək hədəflərindən sonra regiondakı bu rəqiblərin diplomatik mübahisələri sərəhdəməyə başlayıb.

Hətta "İster Türkiyə, istərsə də başqa bir ölkə, biz İraqa hərbi müdaxilə, irəlləmə və ya bu ölkədə başqasının hərbiyarlığını qəbul etməyəcəyik" - deyir, İrani İraqdakı səfiri Uruc Məscidi müsaibəsində bildirdi.

Türkiyənin İraqdakı elçisi Fatih Yıldız tvitter səhifəsində "[Məscidi] Türkiyəyə İraq sərhədlərinə hörmətli yanaşma barədə dərs verəcək son adamdır" - deyir, yazdı. Bu İrani Türkiyə ilə maraqlarının toqquşduğu yeganə məkandır.

İrani Türkiyənin Xəzərdə Azərbaycanla birlikdə hərbi təlim keçməsinə narahatlığını ifadə etmişdir.İrani XİN-in sözcüsü Səid Xatibzadə "Türkiyənin Xəzərdə hərbi mövcudluğunu denizin statusuna görə qanunsuz" adlandırdı. Halbuiki, təlimlər rəsmi olaraq Türkiyənin Xəzərdə hərbi mövcudluğu yox, Azərbaycanla sualtı hücum və mü-

Nicat

Lavrov Blinkenlə İrani müzakirə etdi

Rusiyanın xarici işlər naziri Sergey Lavrov, ABŞ Dövlət katibi Entoni Blinkenlə telefon danışığı zamanı, İrani nüvə proqramı ilə bağlı birgə planın həyata keçirilməsi planının bərpa olunması məsələsinə müzakirə edib. Telefon danışığı amerkan tərəfinin təşəbbüsü ilə baş tutub.

Rusiya XİN-in saytında verilirən şərhə, bundan başqa bir

sıra aktual məsələlər də müzakirə edilib. Bu günlərdə ABŞ senatorlarından bir qrupu prezident Co Baydenə müraciət edərək, eger Moskva Rusiyadakı ABŞ səfirliyinin genişləndirilməsinə icazə verməmə, 300 rusiyalı diplomatının ölkədən qovulmasını xahiş ediblər. Müraciət respublikası senator Mark Rubionun saytında dərc olunub.

RF XİN-i ABŞ administrasiyasının belə bir addım atacağına şübhəli deyir, ciddi cavab tədbirləri ilə üzlaşacağını bildirib. "ABŞ güman ki, Rusiyadakı xarici mütəssəlləhlərinin bağlanmasını istəyir. Onlar düşünməlidirlər ki, buna görə məsuliyyət onların üzərində düşəcək" - deyir Rusiya XİN-dən bildirilir.

Rüstəm Hacıyev

